Pe3yabTaThl OMPIKEeBLIX TOPIOB MPH NPOBEIEHNH IoCYIapPCTBEHHbIX 3aKYNOYHbIX HHTEPBEHIIMI HA pPbIHKE 3epHA

04.04.2024 r.

Jara Topros

KonmuecTBo YYaCTHUKOB TOProB

KomnuecTBo caenok

OOBeM TOproB, TOHH

0O0BeM TOpros, pyod.

04.04.24

908

5

6 615

88 327 800

3akynka 3epHa B MHTepBeHUHOHHBIH (ong 04.04.2024

3epHO MHTEPBEHITHOHHOTO (hOHIA

OOBbeM 3aKyIUICHHOTO 3epHa,
MCTPHUUCCKUX TOHH

CrouMOCTh 3aKyIJICHHOTO 3epHa
0 UTOT'aM TOPTOB, PYO.

KonudecTBo 3aKITI0YEHHBIX TOTOBOPOB

Mmenuna msarkas 3-ro kjaacca ypo:kast 2023 rona 3915 58 033 800
[menuna markas 4-ro kiaacca ypoxas 2023 roaa 2700 30 294 000
UTOIr'o 6 615 88 327 800

IlenoBbie moka3zarean™ 3a 04.04.2024

3epHO HHTEPBEHITHOHHOTO (hOHIA

AGCOIIOTHBI MHHAMYM,

AOCOJIOTHBIN MAKCUMYM,

CpenHeB3BelIeHHAsI [IeHa KYIUICHHOTO 3epHa

py0./ToHHY py0./ToHHY HHTEPBEHIIMOHHOTO (hOH/Ia, PyO./TOHHY
Hmelmua MArKas 3-ro kjiaacca Ypoixasi 2023 roaa 12 800 14 200 13 476
IMmenuna markas 4-ro kiaacca ypoxas 2023 roaa 10 200 10 200 10 200

* Llena Ha 3epHOBBIE KYJIbTYpHI YKazaHa 0e3 yuera HIIC




